

## ZUR-LANKETA | Talla de madera

- Astearreak eta ostegunak - Martes y jueves, 09:45 - 11:15 h
- Astelehenak eta asteazkenak - Lunes y miércoles, 16:45 - 18:15 h
- Astelehenak eta asteazkenak - Lunes y miércoles, 18:45 - 20:15 h

## ZERAMIKA | Cerámica

- Astelehenak eta asteazkenak - Lunes y miércoles, 10:15 - 11:45 h
- Astelehenak eta asteazkenak - Lunes y miércoles, 17:00 - 18:30 h
- Astelehenak eta asteazkenak - Lunes y miércoles, 19:00 - 20:30 h

## PINTURA ETA MARRAZKETA | Dibujo y pintura

### HASTAPENA | Iniciación

- Astelehenak eta asteazkenak - Lunes y miércoles, 16:30 - 18:00 h

### HOBETZEA | Perfeccionamiento

- Astelehenak eta asteazkenak - Lunes y miércoles, 10:00 - 11:30 h

### HOBETZEA: olio eta akrilikoa | PERFECCIONAMIENTO: óleo y acrílico

- Astelehenak eta asteazkenak - Lunes y miércoles, 12:00 - 13:30 h
- Astearreak eta ostegunak - Martes y jueves, 15:30 - 17:00 h

### HOBETZEA: akuarela | PERFECCIONAMIENTO: acuarela

#### (lehentasuna teknikaren erabilera / prioridad técnica)

- Astearreak eta ostegunak - Martes y jueves, 10:15 - 11:45 h

### HOBETZEA: marrazkia eta pastela | PERFECCIONAMIENTO: dibujo y pastel

- Astearreak eta ostegunak - Martes y jueves, 17:30 - 19:00 h

### MARRAZKETA ETA PINTURA. Haurrak eta gazteak | PINTURA Y DIBUJO. Infantil y juvenil

- Astelehenak eta asteazkenak - Lunes y miércoles, 18:30 - 20:00 h

## ESKULANAK ETA BIRZIKLAPENA | Manualidades y reciclaje

- Astearreak eta ostegunak - Martes y jueves, 18:30 - 20:00 h

## ALTZARIEN ZAHARBERRITZEA | Restauración de muebles

- Astearreak eta ostegunak - Martes y jueves, 10:30 - 12:00 h
- Astearreak eta ostegunak - Martes y jueves, 16:00 - 17:30 h

## EHOZIRI-LANAK | Encaje de bolillos

- Astelehenak eta asteazkenak - Lunes y miércoles, 10:30 - 12:00 h
- Astelehenak eta ostegunak - Lunes y jueves, 17:45 - 19:15 h

## PUNTUA ETA KAKORRATZ-LANA | Punto y ganchillo

- Astelehenak eta ostegunak - Lunes y jueves, 15:45 - 17:15 h
- Astearreak eta ostiralak - Martes y viernes, 10:45 - 12:15 h

## KONTAKETA LABURRA | Relato breve

- Astearreak - Martes, 17:00 - 18:30 h
- Astearreak - Martes, 19:00 - 20:30 h

## JANTZIGINTZA | Corte y confección

- Astelehenak eta asteazkenak - Lunes y miércoles, 15:15 - 16:45 h
- Astearreak eta ostegunak - Martes y jueves, 10:00 - 11:30 h
- Astearreak eta ostegunak - Martes y jueves, 18:00 - 19:30 h

## MUGIMENDUA ETA ERLAXAZIOA MUSIKAREN BIDEZ

### Movimiento y relajación mediante la música

- Astelehenak eta asteazkenak - Lunes y miércoles, 16:15 - 17:45 h
- Astelehenak eta asteazkenak - Lunes y miércoles, 18:15 - 19:45 h
- Astearreak eta ostegunak - Martes y jueves, 11:00 - 12:30 h

## ARGAZKIGINTZA DIGITALA | Fotografía digital

- Astelehenak - Lunes, 17:15 - 18:45 h
- Astelehenak - Lunes, 19:15 - 20:45 h

## ESKULANAK ETA BIRZIKLAPENA | Manualidades y reciclaje (Pinueta)

- Astelehenak eta ostiralak - Lunes y viernes, 9:30 - 11:00 h

## KURTSOA 2020KO IRAILAREN 28KO ASTEAN HASIKO DA ETA 2021EKO EKAINAREN 14KO ASTEAN BUKATUKO DA.

Aurreinskripzioa egiteko epea interesdun pertsonentzat (Leioako herritarrentzat baita ere beste herrikoentzat), irailaren 8tik 11ra (9:00etatik 14:00etara).

### KULTUR LEIOA

Jose Ramon Aketxe plaza 11  
94 607 25 78

### GAZTELUBIDE BULEGOA

Langileria 202  
94 464 67 22

Tailerren plaza kopurua mugatuta dago.

Plaza kopurua baino aurreinskripzio gehiago badago, zozketa publikoa egingo da. Hori horrela, aurreinskripzioaren hurrenkerak ez du plazarik bermatzen. Zozketa irailaren 14ko astean egingo da (eguna zehaztuko da) eta Leioako biztanleek lehentasuna izango dute.

Aurretik izena eman ez duten interesdunek, irailaren 17tik aurrera eman ahaliko dute izena (Kultur Leioa eta Gaztelubiden 9:00-14:00 h), eta plazak izen-emate ordenaren arabera finkatuko dira.

Pertsona bakoitzak bi ikastaro egin ahal izango ditu gehienez.

Aurreinskripzio orria entregatzen duen pertsonak ez du zertan izan tailerlean parte hartuko duena.

Justifikatu gabeko asistentzia-faltek eta/edo gutxieneko klase kopuru jakin batera ez joateak plaza galtzea ekarriko luke.

Ikastaroaren ordainketa osoa helbideratuko da; beraz, bankuko kontu-zenbakia eman beharko da.

Ikastaroa hasi eta hilabete igaro ostean, ez da matrikularen dirua itzuliko.

**OHARRA:** Taldeak egiteko gutxieneko pertsona kopurua 5 da eta gehienekoa 10 da, Eusko Jaularitzak ezarritako murrizketak direla eta.

PREBENTZIO-NEURRI GISA, PUNTUALTASUNA ESKATUKO DA KLASERA SARTU ETA IRTETEKO ORDUAN, ONDOKO TAILERRETAKO IKASLEEN ARTEKO KONTAKTUA SAHIASTEKO.

## EL CURSO COMENZARÁ LA SEMANA DEL 28 DE SEPTIEMBRE DE 2020 Y FINALIZARÁ LA SEMANA DEL 14 DE JUNIO DE 2021.

Plazo de preinscripción para todas las personas interesadas (vecinos/as de Leioa y otros municipios) del 8 al 11 de septiembre (de 9:00 a 14:00 h).

### KULTUR LEIOA

Jose Ramon Aketxe plaza, 11  
94 607 25 78

### GAZTELUBIDE BULEGOA

Langileria, 202  
94 464 67 22

El número de plazas en los talleres es limitado.

En el caso de que las preinscripciones superen el número de plazas disponibles se procederá a un sorteo público. Por lo tanto, el orden de preinscripción no asegura plaza. El sorteo, que se celebrará la semana del 14 de septiembre (se confirmará fecha), tendrán prioridad absoluta los/as vecinos/as de Leioa.

A partir del 17 de septiembre, jueves, se apuntarán las personas interesadas (de 9:00 a 14:00 en Kultur Leioa y en Gaztelubide) que no se hayan apuntado anteriormente, y las plazas se irán fijando por orden de inscripción.

Cada persona podrá realizar un máximo de dos cursos de diferente especialidad.

No es necesario que la persona que entrega la ficha de preinscripción sea quien vaya a participar en el taller.

Las faltas de asistencia no justificadas y/o no asistir a un número mínimo de clases dará lugar a la pérdida de la plaza.

Se domiciliará el pago total del curso por lo que habrá que facilitar el número de cuenta del banco.

Transcurrido un mes desde el inicio del curso no se efectuará devolución de la matrícula.

NOTA: El número mínimo de personas para la formación de los grupos es de 5 y el máximo 10 debido a las restricciones del Gobierno Vasco.

COMO MEDIDA PREVENTIVA, SE EXIGIRÁ PUNTUALIDAD A LA HORA DE ACUDIR Y SALIR DE CLASE PARA EVITAR EL CONTACTO ENTRE LOS Y LAS ALUMNAS DE LOS TALLERES CONTIGUOS.



**ZUR-LANKETA** (156,38 €)  
Astearreak eta ostegunak,  
09:45 - 11:15 h  
Astelehenak eta asteazkenak,  
16:45 - 18:15 h  
Astelehenak eta asteazkenak,  
18:45 - 20:15 h

**ZERAMIKA** (156,38 €)  
Astelehenak eta asteazkenak,  
10:15 - 11:45 h  
Astelehenak eta asteazkenak,  
17:00 - 18:30 h  
Astelehenak eta asteazkenak, 19:00 - 20:30 h

**ESKULANAK ETA BIRZIKLAPENA** (156,38 €)  
Astearreak eta ostegunak, 18:30 - 20:00 h

**ALTZARIEN ZAHARBERRITZEA** (156,38 €)  
Astearreak eta ostegunak, 10:30 - 12:00 h  
Astearreak eta ostegunak, 16:00 - 17:30 h

**EHOZIRI-LANAK** (156,38 €)  
Astelehenak eta asteazkenak, 10:30 - 12:00 h  
Astelehenak eta ostegunak, 17:45 - 19:15 h

**PUNTUA ETA KAKORRATZ-LANA** (156,38 €)  
Astelehenak eta ostegunak, 15:45 - 17:15 h  
Astearreak eta ostiralak, 10:45 - 12:15 h

### TAILERREN PREZIOA DESBERDINA IZANGO DA BALDINTZA HAUEN ARABERA

- Leioaztarra eta KL karnetarekin oinarrizko prezioan deskontua: %25
- Leioaztarra eta KL karneta EZ, oinarrizko prezioan deskontua: %15
- Leioaztarra EZ eta KL karnetarekin oinarrizko prezioan deskontua: %5
- Leioaztarra EZ eta KL karneta EZ, oinarrizko prezioa

**PINTURA ETA MARRAZKETA**  
**HASTAPENA: MARRAZKETA ETA  
PINTURAREN OINARRIAK** (156,38 €)  
Astelehenak eta asteazkenak,  
16:30 - 18:00 h  
**TEKNIKA PIKTORIKOAK HOBETZEA**  
(156,38 €)  
Astelehenak eta asteazkenak,  
10:00 - 11:30 h

**TEKNIKA PIKTORIKOAK HOBETZEA:**  
**OLIOA ETA AKRILIKOA** (156,38 €)  
Astelehenak eta asteazkenak,  
12:00 - 13:30 h  
Astearreak eta ostegunak,  
15:30 - 17:00 h

**TEKNIKA PIKTORIKOAK HOBETZEA:**  
**AKUARELA** (156,38 €)  
(lehentasuna teknikaren erabilera)  
Astearreak eta ostegunak,  
10:15 - 11:45 h

**TEKNIKA PIKTORIKOAK HOBETZEA:**  
**MARRAZKIA ETA PASTELA** (156,38 €)  
Astearreak eta ostegunak,  
17:30 - 19:00 h

**PINTURA ETA MARRAZKETA.**  
**HAURRAK ETA GAZTEAK**  
(8-18 urte) (euskaraz) (156,38 €)  
Astelehenak eta asteazkenak,  
18:30 - 20:00 h

**KONTAKETA LABURRA** (104,26 €)  
Astearreak, 17:00 - 18:30 h  
Astearreak, 19:00 - 20:30 h

**JANTZIGINTZA** (156,38 €)  
Astelehenak eta asteazkenak,  
15:15 - 16:45 h  
Astearreak eta ostegunak,  
10:00 - 11:30 h  
Astearreak eta ostegunak,  
18:00 - 19:30 h

**MUGIMENDUA ETA ERLAXAZIOA**  
**MUSIKAREN BIDEZ** (156,38 €)  
Astelehenak eta asteazkenak,  
16:15 - 17:45 h  
Astelehenak eta asteazkenak,  
18:15 - 19:45 h  
Astearreak eta ostegunak,  
11:00 - 12:30 h

**ARGAZKIGINTZA DIGITALA** (104,26 €)  
Astelehenak, 17:15 - 18:45 h  
Astelehenak, 19:15 - 20:45 h  
\* (argazki-kamara behar da)

**ESKULANAK ETA BIRZIKLAPENA**  
**(PINUETA)** (156,38 €)  
Astelehenak eta ostiralak,  
9:30 - 11:00 h

**TALLA DE MADERA** (156,38 €)  
Martes y jueves, 09:45 - 11:15 h  
Lunes y miércoles, 16:45 - 18:15 h  
Lunes y miércoles, 18:45 - 20:15 h

**CERÁMICA** (156,38 €)  
Lunes y miércoles, 10:15 - 11:45 h  
Lunes y miércoles, 17:00 - 18:30 h  
Lunes y miércoles, 19:00 - 20:30 h

**DIBUJO Y PINTURA**  
**INICIACIÓN: FUNDAMENTOS DE  
DIBUJO Y PINTURA** (156,38 €)  
Lunes y miércoles, 16:30 - 18:00 h

**PERFECCIONAMIENTO EN TÉCNICAS  
PICTÓRICAS** (156,38 €)  
Lunes y miércoles, 10:00 - 11:30 h

**PERFECCIONAMIENTO EN TÉCNICAS  
PICTÓRICAS: ÓLEO Y ACRÍLICO**  
(156,38 €)  
Lunes y miércoles, 12:00 - 13:30 h  
Martes y jueves, 15:30 - 17:00 h

**PERFECCIONAMIENTO EN TÉCNICAS  
PICTÓRICAS: ACUARELA** (156,38 €)  
(prioridad técnica)  
Martes y jueves, 10:15 - 11:45 h

**PERFECCIONAMIENTO EN TÉCNICAS  
PICTÓRICAS: DIBUJO Y PASTEL**  
(156,38€)  
Martes y jueves, 17:30 - 19:00 h

**DIBUJO Y PINTURA. INFANTIL Y  
JUVENIL**  
(8-18 años) (euskaraz) (156,38 €)  
Lunes y miércoles, 18:30 - 20:00 h

**MANUALIDADES Y RECICLAJE** (156,38 €)  
Martes y jueves, 18:30 - 20:00 h

**RESTAURACIÓN DE MUEBLES** (156,38 €)  
Martes y jueves, 10:30 - 12:00 h  
Martes y jueves, 16:00 - 17:30 h

**ENCAJE DE BOLILLOS** (156,38 €)  
Lunes y miércoles, 10:30 - 12:00 h  
Lunes y jueves, 17:45 - 19:15 h

**PUNTO Y GANCHILLO** (156,38 €)  
Lunes y jueves, 15:45 - 17:15 h  
Martes y viernes, 10:45 - 12:15 h

**RELATO BREVE** (104,26 €)  
Martes, 17:00 - 18:30 h  
Martes, 19:00 - 20:30 h

**CORTE Y CONFECCIÓN** (156,38 €)  
Lunes y miércoles, 15:15 - 16:45 h  
Martes y jueves, 10:00 - 11:30 h  
Martes y jueves, 18:00 - 19:30 h

**MOVIMIENTO Y RELAJACIÓN  
A TRAVÉS DE LA MÚSICA** (156,38 €)  
Lunes y miércoles, 16:15 - 17:45 h  
Lunes y miércoles, 18:15 - 19:45 h  
Martes y jueves, 11:00 - 12:30 h

### EL PRECIO DE LOS TALLERES SE MODIFICARÁ DEPENDIENDO DE LAS SIGUIENTES COMBINACIONES

- Vecino/a de Leioa + carnet KL de descuento sobre el precio base: 25%
- Vecino/a de Leioa + NO carnet KL de descuento sobre el precio base: 15%
- No vecino/a de Leioa + carnet KL de descuento sobre el precio base: 5%
- No vecino/a de Leioa + NO carnet KL: precio base

# FITXA

## FICHA 2020-2021

**TAILER BAKOITZEKO FITXA BANA BETE**  
Rellenar una ficha por cada taller en el que se tiene interés

**IZEN-ABIZENAK**  
NOMBRE Y APELLIDOS

**NAN**  
DNI

**HELBIDEA**  
DIRECCIÓN

**HERRIA** **PK**  
LOCALIDAD CP

**TELEFONOA**  
TELÉFONO

**POSTA ELEKTRONIKOA**  
EMAIL

**JAIOTEGUNA**  
DÍA DE NACIMIENTO

**KONTU KORRONTEA**  
NÚMERO DE CUENTA

**DATA** **SINADURA**  
FECHA FIRMA

ERROLDATUTA EMPADRONADO/A  BAI SÍ  EZ NO